
 
 

Strona 1 z 2 

 

 

Znak sprawy: RZP-271.12.2021                                                          Wschowa, 30-09-2021r. 

   

   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
pn.  „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy kompleksu 

basenowego przy ulicy Sportowej we Wschowie” 

 

1.Zamawiający – Gmina Wschowa, prowadzący postępowanie Urząd Miasta i Gminy we Wschowie Wydział 
Informatyczny, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, iż ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Punktacja w 
kryterium 

ceny 
ofertowej 

Punktacja w 
kryterium 
terminu 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

Łączna 
punktacja 

1 
APA ARCHES Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Jawornicka 8/229 
60-161 Poznań 

60,00 40 100,00 

2 
PRO ARCH 2 Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Sienkiewicza 24 
43-100 Tychy 

48,06 10 58,06 

3 
LCT Projekt Przemysław Błoch 
ul. Przylep – Strażacka 3 
66-015 Zielona Góra 

57,70 0 57,70 

4 
ARCHIPROJKET Włodzimierz Banaś  
Ul. Górnicza 7B/3 
59-300 Lubin 

43,50 40 83,50 

1.Komisja proponuje dokonać wyboru oferty nr 1, złożonej przez 

APA ARCHES Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Jawornicka 8/229 
60-161 Poznań 
  



 
 

Strona 2 z 2 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą 
sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj.: 100,00 pkt.  

2. Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
APA ARCHES Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Jawornicka 8/229 
60-161 Poznań 
 
Umowa na realizację przedmiotowego zadania zawarta zostanie, zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 
  
                     

                                                                                                             Z up. Burmistrza 

 

                                           (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

                            

 
                                                                                                    


